シチズン・システムズ株式会社
シチズン・システムズ株式会社の最新の見出しを提供します
	シチズン体組成計『HMS721C』を発売 自社開発アプリ「Health Scan」と連携
TOPに表示する ヘルスケア シチズン体組成『HMS721C』を発売
Bluetooth®搭載、自社開発アプリ「Health Scan」と連携

 シチズン体組成計『HMS721C』を発売
自社開発アプリ「Health Scan」と連携 掲載日時:2024/04/10 00:00
	健康経営優良法人2024　認定のお知らせ
TOPに表示する その他 健康経営優良法人2024　認定のお知らせ 健康経営優良法人2024　認定のお知らせ 
シチズン・システムズ株式会社は、経済産業省と日本健康会議が選定する「健康経営優良法人2024」中小規模法人部門に認定されましたので、お知らせいたします。





健康経営優良法人認定制度については
こちら


当社の健康経営の推進については
こちら




当社は今後も、健康・安全で働きやすい職場づくりに取り組み、従業員一人ひとりの健康の保持・増進活動を推進していきます。

掲載日時:2024/03/22 00:00
	TBS系 金曜ドラマ　当社製品の提供のお知らせ
TOPに表示する プリンター 当社製品をTBS系 金曜ドラマへ提供いたしました！ 当社製品をTBS系 金曜ドラマへ提供いたしました！ 
2024年2月16日放送のTBS系 金曜ドラマ『不適切にもほどがある』第4話に当社の整理券発券機を提供いたしましたので、お知らせいたします。



放送局：TBS系列
提供製品：整理券発券機 CQ-S257
ドラマ：不適切にもほどがある　（
https://www.tbs.co.jp/futekisetsunimohodogaaru/
）
放送回：第4話　2月16日(金) 放映



製品の概要は
こちら


掲載日時:2024/03/15 00:00
	業務用ラベルプリンター 「CL-S700Ⅲ/CL-S703Ⅲ」を発売
TOPに表示する プリンター 業務用ラベルプリンター
「CL-S700Ⅲ/CL-S703Ⅲ」を発売 業務用ラベルプリンター
「CL-S700Ⅲ/CL-S703Ⅲ」を発売 掲載日時:2024/01/16 00:00
	レシートプリンター 「CT-S801Ⅲ/CT-S851Ⅲ」を発売
TOPに表示する プリンター 業界最速レベルの印字スピード・最大500mm/秒を実現
レシートプリンター「CT-S801Ⅲ/CT-S851Ⅲ」を発売 レシートプリンター
「CT-S801Ⅲ/CT-S851Ⅲ」を発売 掲載日時:2023/11/27 00:00
	夏季休業のご案内
TOPに表示する その他 夏季休業のご案内 夏季休業のご案内 
シチズン・システムズ株式会社は、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。


◆全社
2023年7月29日(土)～8月6日(日)
人事・総務課、個人情報相談窓口、プリンター営業部へのお電話にてのお問い合わせにつきましても休止となります。
◆ヘルスケア営業部
2023年8月3日(木)～8月6日(日) 及び 2023年8月11日(金)～8月16日(水)
※お客様相談室（コールセンター）へのお電話にてのお問い合わせにつきましても休止となります。


上記期間中もメール・フォームによるお問合わせ等は通常通り受け付けておりますが、ご返答につきましては 休業明けより順次対応させていただきますのでご了承ください。

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

掲載日時:2023/07/20 00:00
	Bluetooth®機能搭載、電子体温計『CTEB723CA』を発売
TOPに表示する ヘルスケア Bluetooth®機能搭載、測定結果をアプリでかんたん管理
シチズン電子体温計『CTEB723CA』を発売
 Bluetooth®機能搭載、
電子体温計『CTEB723CA』を発売 掲載日時:2023/06/20 00:00
	会社案内及び役員紹介を更新しました
TOPに表示する その他 会社案内及び役員紹介を更新しました
 会社案内及び役員紹介を更新しました 掲載日時:2023/06/15 00:00
	上腕式血圧計『CHUH904C』を発売
TOPに表示する ヘルスケア 上腕式血圧計『CHUH904C』を発売
 上腕式血圧計『CHUH904C』を発売 掲載日時:2023/04/25 01:00
	ゴールデンウィーク休業のご案内
TOPに表示する その他 ゴールデンウィーク休業のご案内 GW休業のご案内 
シチズン・システムズ株式会社は、2023年4月29日(土)～2023年5月7日(日)までの期間を休業とさせていただきます。
お客様相談室（コールセンター）につきましても休業となります。
上記期間中もメール・フォームによるお問合わせ等は通常通り受け付けておりますが、ご返答につきましては 5月8日(月)より順次対応させていただきますのでご了承ください。
ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

掲載日時:2023/04/25 00:00

